A. Di. Pt., Ep. 10, 472

1119

cedul

Zelona

(1486)

In causa discreti Martini vicarii in Z.  
contra honorabilem Johannem plebanum  
in Z., honorabilis Nicolaus arcium bacca-  
larius rector scole Polthoviensis procurator  
dicti Johannis, produxit libellum conven-  
tionalem, petens sibi responderi.

A. Di. Pt., Ep. 10, 466-467

Zelona

(1486)

In causa nobilis Mathie de Z. contra  
 plebanum in eadem, Mathias proposuit,  
 quod ipse plebanus ab eodem Mathia  
 recepit privilegium originale erectionis  
 ad ipsam ecclesiam in Z. (?), tempore que  
 ligebat pro ecclesia, quod non vult  
 restituere.

Plebanus negavit.

A. D. P. T., Ep. 10, 467

1121

W. S. D. /

Zelona

(1486)

In causa nobilis Jacobi Wuyema (2) de  
Z. contra honorabilem Johannem ple-  
banum de ibidem, Jacobus proposuit  
quia ipse citavit eum in Ploozkain  
falsa citacione tempore invudacionis  
aquatum, dampnificavit eum sicut  
4 sexag. valent.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 467

1122

*Zelona*

Zelona

(1486)

Nobilis Jacobus Unyema de Z. con-  
fessus est se teneri ecclesie seu  
vitricis eiusdem in Z.  $\frac{1}{2}$  sexag.

A.D. PT., Ep. 10, 467